
Nájemce 

Sídlo 

Smlouva o nájmu movité věci č. 140127036 
Full-service leasing all-inclusive (podnikatelé) 

uzavřená mezi společnostmi 
, zastoupeni  (dále jen pronajímatel), 

a společností (dále jen nájemce): 

: Plzeňská teplárenská, a.s. 

: Doubravecká 2760/1, 30100 Plzeň 

ICO/DIC 
Zapsaná OR 

: 49790480 / CZ49790480 
: Krajský soud v Plzni, oddíl/vložka B 392 

Statut, zastoupení , 

:
: Škoda Fabia III 5 dv. kombi 1.0 TSI 70kW Ambition Combi Tour 
:36 

Cislo objednávky 
Řidič vozidla 
Předmět leasingu (PL) 
Doba nájmu (měsíce) 
Předpokládaný počet najetých km ročně: 10000 
Maximální nájezd km po dobu nájmu: 30000 
Poplatek v Kč/km za: a) přečerpané km: CZK + 21 % DPH b) neujeté km 
HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ NADSTANDARD u: 

Počáteční stav km: 0 
Konečný stav tachometru: 30000 
CZK+ 21% DPH 

Rizika: havárie, odcizení, živelní pojištění, vandalismus Spoluúčast: %, min. Kč 
Územní platnost: CR+EVROPA 
pojištění obvodových výhledových skel (pojistná částka: CZK), úrazové pojištění osob (pojistná částka:  CZK (S), CZK 

CZK (TPNU)) 
požadované zabezpečení vozidla: IMOBILIZER 
POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI Z PROVOZU VOZIDLA u pojišťovny: 
pojistná částka v mil Kč pro škody na zdraví nebo usmrcení/pro škody na majetku poškozením nebo zničením: 70/70: 

(TN), 

Finanční částka 
Havarijní pojištěni 
Zákonné pojištění 

Silniční daň 
Poplatek za rádio 
Servisní náklady 
Asistenční služba 
Výměna pneumatik 

Zn.: letni: Standard 
Počet: zimni: Standard 

zimní 4 rozměr: 

Počet: dálniční kupon 4 ks 
SPLÁTKA CELKEM BEZ DPH 
DPH: 
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA CELKEM: 

ANO 
ANO 

ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 

185/60 R15 T 

CZK 
CZK 
CZK 

MyALD 
Pick-UP Odvoz na konci - Hradec Králové 
Car Monitor 
Dálniční poplatek 
Pojištěni obvodových výhledových skel 
Pojištění zavazadel 
Úrazové poj. osob 
Tankovací/nabíjecí karta 

Poplatek za vedeni 
Pojištění práv. ochrany 
Náhradní vozidlo 
Pojištění náhr. vozidla 
Záloha na PHM bez DPH 

ANO 
ANO 
NE 
ANO 
ANO 
NE 
ANO 
NE 

NE 
NE 
NE 
NE 

Nájemce má sjednané pouze služby, u nichž je uvedeno "ANO' 
Ceny v této smlouvé jsou uvedeny v CZK. 

PLACENI NÁJEMNÉHO, NÁJEMNÍ OBDOBÍ A SMLUVNÍ PODMÍNKY 
Bankovní spojení: 
Dilčí plnění se považuje za uskutečněné vždy 1. dnem v měsíci. Počátkem nájmu se rozumí den předání vozidla nájemci dle Protokolu o předáni a převzetí PL. Doba nájmu. 
36 měsíců, počíná dnem. který byl stanoven jako počátek nájmu. Ukončení nájmu nastává posledním dnem sjednané doby nájmu. Nájemní obdobi je stanoveno v Protokolu o 
předání a převzetí PL. Nájemce prohlašuje, že se seznámil s pojištěním PL a souhlasí se svou výše uvedenou spoluúčasti na každé pojistné události. Nájemce podpisem této 
smlouvy potvrzuje, že před jejím podpisem obdržel Záznam o poskytnutí informací týkajících se pojištění a příslušný Informační dokument o pojistném produktu. Na základě 
Všeobecných smluvních podmínek je nájemce povinen provádět nutné opravy a údržbu vozidla pouze v servisech schválených pronajímatelem. Pokud nájemce nechá vozidlo 
opravit jinde, než v servisu schváleném pronajímatelem, a jedná se o pojistnou událost, múze mu být ze strany pojistitele zvýšena jeho smluvená spoluúčast až na 
dvojnásobek. 
Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné smluvní podmínky Full-service leasingu all-inclusive (podnikatelé) verze 12/2018 VIP. Rámcová smlouva a při předání 
předmětu leasingu se stane nedílnou součásti i Protokol o předáni a převzetí předmětu leasingu. 
Nájemce tímto ve smyslu příslušných právních předpisů vyslovuje souhlas s tím. aby mu pronajímatel vystavoval a zasílal daňové doklady (včetně příloh) elektronicky na 

následující e-mail(y):  Tento souhlas se uděluje pro veškeré existující i budoucí smluvní vztahy mezi pronajímatelem a nájemcem. 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

Použije-li nájemce jiné pneumatiky než byly předepsány pronajímatelem, pronajímatel má právo požadovat po ní rozdílu mezi cenou skutečně odebraných 
pneumatik a cenou pneumatik předepsaných pronajimatelem. Konkrétní značku pneumatik v dané kategorii v
Aktivní měřiče tlaku pneumatik nejsou součásti smlouvy a náklady budou nájemci v případě nutnosti montáže 

Datum podpisu: 27.04.2022 

Plzeňská teplárenská. a.S.



Cenová nabídka č.:N2181963 
SKODA 

Jméno 
/firma: Plzeňská teplárenská, a.s. 
Ulice: Doubravecká 2760/1 
Místo: Plzeň 

PSČ: 30100 
(Zastoupený): 

RČ/IČO: 49790480 
DIČ: CZ49790480 

E-mail: nemá 
Tel.: 111111111 
Fax: 

Model/Typf ABIA COMBI AMBITION 1,0 TSI 70 kW 
Objem motoru (1)999 
Výkon kW (k): 70 
Převodovka: Manuální 

Modelový kód: NJ53M4 Č. komise: 
Číslo karoserie: 

Barva vozu: Modrá Energy 
Kód barvy: K4K4 

Barva potahů: šedá/černá 

Cena vozu: 
Zvláštní výbava: 
WPL 
7X2 
PJB 
PD4 
WPT 
PK9 
UG1 
Doplňky: 
1100 
5105 
5102 
1101 

Ambition Plus 
Parkovací senzory vpředu a vzadu 
Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné) 
Startování tlačítkem 
Klima paket 
Bi-LED přední světlomety 
Asistent rozjezdu do kopce 

POVINNÁ VÝBAVA 
GUMOVÉ KOBERCE 
GUMOVÝ KOBEREC DO KUFRU 
OCHRANNÁ FOLIE Z. NÁRAZNÍKU 

Ceny s DPH v Kč 

Ostatní: 
Vozidlo NENÍ vybaveno systémem přímé kontroly tlaku vzduchu v pneumatikách TPMS, pokud není v cenové nabídce uvedeno jinak. 

Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními předpisy, která však nedává kupujícím možnost vybrat si na 
objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku. Konkrétní pneumatiky, jimiž bude vozidlo vybaveno určuje výrobce s ohledem na aktuální dodávku ze strany 
výrobců pneumatik v době výroby vozidla. 

Vyhotovil: 
Tel.: 
E-Mail: 

Ambition Plus: 
- Bluetooth 
- Tempomat 
- MuFu volant 
- Loketní opěrka vpředu s 2x USB vzadu 

Klima Paket: 
- Vyhřívaná přední sedadla 
- Vyhřívané ostřikovače čelního skla 
- Sunset 

Datum: 11.04.2022 Cena vozu a výbavy s DPH 
Sleva  s DPH 

Dodatečná sleva v Kč s DPH 

Doplňky s DPH 
Sleva z doplňků s DPH 

Cena celkem s DPH: 

Základ DPH 21%: 
DPH 21%: 




